
Praha 13. 3. 2023

Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s.

Vážený pane Tomalský, vážené zastupitelstvo,

poslední roky nejsou pro děti a dospívající vůbec jednoduché. Mezi problémy, které je trápí, se častěji objevují 
závažná témata, jako jsou sebevražedné myšlenky, sebepoškozování nebo šikana.

Ráda bych Vás proto ubezpečila, že poslání Linky bezpečí se ani pro tento rok nemění. Nadále chceme pomáhat 
všem dětem a dospívajícím, kteří naši pomoc potřebují. To se samozřejmě týká i obyvatel obce Heřmanovice.

Tuto krizovou pomoc, kterou pod hlavičkou Linky bezpečí anonymně, nonstop a zdarma poskytujeme, můžeme 
zajišťovat i díky rozhodnutí 1612 partnerů z řad měst, městysů a obcí. Moc mě těší, že mezi nimi nechybí 
například ani obec Petrovice, Mikulovice nebo město Andělská Hora.

Abychom mohli dětem, které se potýkají s psychickými problémy, pomáhat v maximální možné míře i nadále, 
obracíme se na Vás s žádostí o připojení se k této podpoře. Zdvořile Vás proto žádáme o schválení finančního 
příspěvku ve výši 3000 Kč na provoz dětské krizové linky, která je i občanům obce Heřmanovice bezplatně 
k dispozici. Prosíme, abyste o tomto návrhu nechali hlasovat.

Pomáhejte s námi tvořit šťastnější příběhy dětí a přispějte na provoz Linky bezpečí prostřednictvím našeho účtu 
3856680/0300.

Jakékoliv další informace Vám ráda zodpovím na adrese sona.petraskova@linkabezpeci.cz.

S úctou

Soňa Petrášková, ředitelka
Linka bezpečí, z.s.

A • ústavní 95, 181 02 praha 8
T • +420 266 727 979
F • +420 266 727 976
E • info@linkabezpeci.cz

www.linkabezpeci.cz
IČO: 61383198 • DIČ: CZ61383198
bankovní spojení • ČSOB, a. s. číslo účtu • 3856680/0300
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka: L 5966

597325/gpsj2td

Obec Heřmanovice
Heřmanovice 136
793 74  HEŘMANOVICE

mailto:sona.petraskova@linkabezpeci.cz

